
il 
.sL..L) ..sL.. 	t...s..L..L ..• 

Paco Municipal "Pro? Judith de Oliveira Garcez" 
Secmtaria Municipal do Govorno e Adminlstraçdo 

Extrato do Termo de Fomento n °  0312019 

GONVENENTE: Municipic de AsS; CONVENIADA: LIGA ASSISENSE DE ESPORTES; 
OBJETO: 0 estabelecimento de parceria objetivando a fomento e incentive ac esporte 
amador infanti), adulto e master no Municipio de Assis, per meio de realização de 
competicOes; DOTAOES ORçAMENTARIAS: 02 PODER EXECUTIVO; 02 15 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES; 021503 GERENCIA ESPORTIVA, ESPORTES 
DE COMPETIQAO E LAZER; 27 Desporto e Lazer; 27 813 Lazar; 27 813 0053 ESPORTE 
POR ASSIS; 27 813 0053 2652 0000 LIGA ASSISENSE DE ESPORTES; 1300 Fiche - 
33.50.41.00 - c0NTRuBUIçOE5 - Valor Total: R$ 42.000,00 (quarenta e dais mil reals) a 
ser repassado em 03 parcelas. VIGENCIA: de 23 de Maio a 31 de Dezembro de 2019; 
Fundamentaçäo Legal: Lei Complementar n° 101, de 04 de male de 2000, na Lei de 
Diretrizes OrçamentArias If 6.556 de 13 de junho de 2018, L.eiOrçamentária Anual n° 6.623, 
de 21 de dezembro de 2018, na Lei n,°A3.019, q9_31JJ?1l'o de 2.014 e no Decreto 
regulamentador n° 7.459 de 12 de jan9jrdde 29j8.— 

Assis (SP), em 23 de Maio de 

JOSÉ APA,E9J FERNANDES 
Prefeito MünfoWal 

Pub tic a dOTDarjo 
Oficia! do Muncipio 
Edç fl 

de 	fl.fl.C4 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP 


